
Результаты отбора 

по предоставлению из бюджета Новоцарицынского  сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим личное 

подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока (далее – 

субсидия) 

Дата, время и место проведения рассмотрения предложений (заявок)  

Рассмотрение предложений (заявок) осуществлялось в период с 29.05. 2024 года с 8.00 

часов по местному времени по 30.05. 2024 года 15.00 часов по местному времени по 

адресу: Омская область Москаленский район село Новоцарицыно улица Центральная ,60 

Администрация Новоцарицынского  сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области.   

Информация об участниках отбора, предложения (заявки) которых были 

рассмотрены                                                                                                                    

№ 

п/п 

 

Наименование участника отбора 

 

    ИНН 

Дата 

регистрации 

пакета 

Номер 

регистрации  

1 2 3 4 5 

1 Курманбакиева Галия Хаирбековна 552101068156 20.05.2024 1 

2 Жолдыбаева Карлыгаш Коирбековна  552101928468 20.05.2024           2 

3 Бекбергенова Умут Бостаевна 552101105224 20.05.2024 3 

4 Салюкова  Елена Алексеевна 552102694325 20.05.2024 4 

5 Головатюк Иван Иванович 552103198601 20.05.2024 5 

6 Шайдт Галина Анатольевна 552100300416 20.05.2024 6 

7 Галиева Татигуль Ермековна 552103400296 20.05.2024 7 

8 Бекк Антон Викторович 552101095664 20.05.2024 8 

9 Аяпова Аджар Ризабековна 552102130520 20.05.2024 9 

10 Зайнина Фрида Жамартовна 552102240152 21.05.2024 10 

11 Рустембаева Аэсем Хопаровна 551404344325 21.05.2024 11 

12 Галеева Гульжанар Сабиевна 552101747415 21.05.2024 12 

13 Жумагулов Ербулат Галиевич 552102237022 21.05.2024 13 

14 Даньярова Айнагуль Сансызбаевна 552103369215 21.05.2024 14 

15 Койчубаева Айман Мукажановна 552300183957 22.05.2024 15 

16 Абильдина Нургиза Тастемировна 552102848649 22.05.2024 16 

17 Амрин Марат Темиртасович 552100467648 22.05.2024 17 

18 Турлубаева Алия Оразовна 552101047519 22.05.2024 18 

19 Арасланова Фарида Мусбаховна 552100697867 22.05.2024 19 

20 Турлубаева  Айгуль  Дюсековна 552100805181 23.05.2024 20 

21 Аяпова Кульбану Амантаевна 552101961031 23.05.2024 21 

22 Кугабаева Гульнар Сапаргалиевна 552100873054 23.05.2024 22 

23 Ранбаева Асемгуль Андреевна 552103548648 23.05.2024 23 

24 Оразаева Маржан Сагитовна  552102205253 23.05.2024 24 

25 Маямирова Айгуль Каиркеновна 552100674436 23.05.2024 25 

26 Ахметова Айнагуль Элбековна 552101042221 23.05.2024 26 

27 Ахметова Хролай Даулетовна 552100230448 23.05.2024 27 

28 Данильченко Наталья Николаевна 552100476160    23.05.2024 28 

29 Сейткужина Замзагуль Рамазановна 552102318874 23.05.2024 29 

30 Алькибаева Ирина Викторовна 552103391757 23.05.2024 30 

31 Отто Нуржиян Ербулатовна 552102193505 23.05.2024 31 

32 Жайтуменова Раушан Дакеновна 550106918879 24.05.2024 32 

33 Денисова Елена Юрьевна 552100438904 24.05.2024 33 

34 Толебаева Алмагуль Сагидоловна 552102447735 24.05.2024 34 

35 Турлыбаева Шнар Могауовна 552102296701 24.05.2024 35 



36 Ахметгалеева Наталья Владимировна 552102944600 24.05.2024 36 

37 Ахметова Ассель Сагиндыковна 552102662700 27.05.2024 37 

38 Баталова Наталья Валентиновна 552101041732 27.05.2024 38 

39 Нугербекова Шайзат Ескенбаевна 552102702833 27.05.2024 39 

40 Бекмагамбетов Сейлбек Аманжолович 552101786809 27.05.2024 40 

41 Тайгулов Серик Толегенович 552102334820 27.05.2024 41 

42 Кожахметова Алмагуль Бисембаевна 552101592391 27.05.2024 42 

43 Шакпутова Динара Искаровна 551403106840 27.05.2024 43 

44 Елекина Роза Хасетовна 552102409553 27.05.2024 44 

45 Каштанова Наталья Владимировна 552100465880 27.05.2024 45 

46 Сулейменов Мухажан Толгабекович 552101199800 28.05.2024 46 

47 Толебаева Баян Болкеновна 552101489281 28.05.2024 47 

48 Олексейчук Евгения Викторовна 552102407154 28.05.2024 48 

49 Алькибаева Бахытжан Хаджимуратовна 552101717650 28.05.2024 49 

     

     

Информация об участниках отбора, предложения (заявки) которых были отклонены, с 

указанием причин их отклонения, в том числе положений объявления о проведении отбора, 

которым не соответствуют такие предложения (заявки) 

Отсутствует. 

Наименование получателя (получателей) субсидии, с которым заключается соглашение о 

предоставлении субсидии, и размер предоставляемой ему субсидии                                                                                                                  

№ 

п/п 

 

Наименование участника отбора 

 

    ИНН 

Дата 

регистрации 

пакета 

Номер 

регистра

ции 

Сумма 

субсидии, 

руб.коп. 

1 2 3 4 5  

1 Курманбакиева Галия Хаирбековна 552101068156 20.05.2024 1 6364,80 

2 Жолдыбаева Карлыгаш Коирбековна  552101928468 20.05.2024 2 3985,20 

3 Бекбергенова Умут Бостаевна 552101105224 20.05.2024 3 417,60 

4 Салюкова  Елена Алексеевна 552102694325 20.05.2024 4 370,80 

5 Головатюк Иван Иванович 552103198601 20.05.2024 5 3240,00 

6 Шайдт Галина Анатольевна 552100300416 20.05.2024 6 11419,20 

7 Галиева Татигуль Ермековна 552103400296 20.05.2024 7 2556,00 

8 Бекк Антон Викторович 552101095664 20.05.2024 8 4874,40 

9 Аяпова Аджар Ризабековна 552102130520 20.05.2024 9 2919,60 

10 Зайнина Фрида Жамартовна 552102240152 21.05.2024 10 151,20 

11 Рустембаева Аэсем Хопаровна 551404344325 21.05.2024 11 5954,40 

12 Галеева Гульжанар Сабиевна 552101747415 21.05.2024 12              3016,80          

13 Жумагулов Ербулат Галиевич 552102237022 21.05.2024 13 9630,00 

14 Даньярова Айнагуль Сансызбаевна 552103369215 21.05.2024 14 7545,60 

15 Койчубаева Айман Мукажановна 552300183957 22.05.2024 15 2768,40 

16 Абильдина Нургиза Тастемировна 552102848649 22.05.2024 16 432,00 

17 Амрин Марат Темиртасович 552100467648 22.05.2024 17 1494,00 

18 Турлубаева Алия Оразовна 552101047519 22.05.2024 18 864,00 

19 Арасланова Фарида Мусбаховна 552100697867 22.05.2024 19 7977,60 

20 Турлубаева  Айгуль  Дюсековна 552100805181 23.05.2024 20 72,00 

21 Аяпова Кульбану Амантаевна 552101961031 23.05.2024 21 5968,00 

22 Кугабаева Гульнар Сапаргалиевна 552100873054 23.05.2024 22 612,00 

23 Ранбаева Асемгуль Андреевна 552103548648 23.05.2024 23 6444,00 

24 Оразаева Маржан Сагитовна  552102205253 23.05.2024 24 2534,40 

25 Маямирова Айгуль Каиркеновна 552100674436 23.05.2024 25 3211,20 

26 Ахметова Айнагуль Элбековна 552101042221 23.05.2024 26 162,00 

27 Ахметова Хролай Даулетовна 552100230448 23.05.2024 27 7614,00 



28 Данильченко Наталья Николаевна 552100476160   23.05.2024 28 4680,00 

29 Сейткужина Замзагуль Рамазановна 552102318874 23.05.2024 29 4874,40 

30 Алькибаева Ирина Викторовна 552103391757 23.05.2024 30 2858,40 

31 Отто Нуржиян Ербулатовна 552102193505 23.05.2024 31 4147,20 

32 Жайтуменова Раушан Дакеновна 550106918879 24.05.2024 32 3578,40 

33 Денисова Елена Юрьевна 552100438904 24.05.2024 33 2332,80 

34 Толебаева Алмагуль Сагидоловна 552102447735 24.05.2024 34 309,60 

35 Турлыбаева Шнар Могауовна 552102296701 24.05.2024 35 1386,00 

36 Ахметгалеева Наталья Владимировна 552102944600 24.05.2024 36               910,80           

37 Ахметова Ассель Сагиндыковна 552102662700 27.05.2024 37 11880,00 

38 Баталова Наталья Валентиновна 552101041732 27.05.2024 38 4892,40 

39 Нугербекова Шайзат Ескенбаевна 552102702833 27.05.2024 39 471,60 

40 Бекмагамбетов Сейлбек Аманжолович 552101786809 27.05.2024 40 982,80 

41 Тайгулов Серик Толегенович 552102334820 27.05.2024 41 2570,40 

42 Кожахметова Алмагуль Бисембаевна 552101592391 27.05.2024 42 543,60 

43 Шакпутова Динара Искаровна 551403106840 27.05.2024 43 856,80 

44 Елекина Роза Хасетовна 552102409553 27.05.2024 44 1432,80 

45 Каштанова Наталья Владимировна 552100465880 27.05.2024 45 4035,60 

46 Сулейменов Мухажан Толгабекович 552101199800 28.05.2024 46 11066,40 

47 Толебаева Баян Болкеновна 552101489281 28.05.2024 47 1188,00 

48 Олексейчук Евгения Викторовна 552102407154 28.05.2024 48 5418,00 

49 Алькибаева Бахытжан Хаджимуратовна 552101717650 28.05.2024 49 687,60 

      

                            К выплате ВСЕГО    173703,60 

 

 


